Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2024 - 09:07 5239/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 252/2024

São Roque, 22 de abril de 2024.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios no sentido de providenciar
iluminação e o corte de árvore na Rua Tarcila do Amaral, n. 727, Bairro
Darcy Penteado.

Faço essa solicitação devido à dificuldade de
locomoção noturna dos moradores e ao tombamento de uma árvore na fiação,
com risco de dano ao cabeamento. A situação está apresentam dificuldades de
acesso dos moradores às próprias residências.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora de Obras da Estância Turística de São Roque – SP

C/C

À
Ilustríssima Senhora
ENGª JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NCBA6838B7U58JT4
		2024-04-22T10:06:48-0300